ШКАЛАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 24.01.2025                                                                                                № 126
д.Шкаланка

Об утверждении штатного расписания
главы администрации

Шкаланского сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 23.12.2024 № 596-П «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц контрольно- счетных органов, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов  финансирования  расходов на содержание  органов местного самоуправления  муниципальных  образований  Кировской  области» частью 5 статьи 45 Устава Шкаланского сельского поселения Яранского района Кировской области,
1. Утвердить штатное расписание главы администрации Шкаланского сельского поселения на 01.01.2025 года в количестве 1 единицы с месячным фондом заработной платы труда по должностному окладу 13469 рублей. Прилагается приложение № 1
2. Признать утратившим силу решение Шкаланской сельской Думы от 18.01.2024 № 72 «Об утверждении штатного расписания главы администрации Шкаланского сельского поселения»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.
    3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                          И.О.главы Шкаланского

Шкаланской сельской Думы                                  сельского поселения                                                       пятого созыва

                          Л.В.Кочева                                                             Л.А.Алексеева
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
Решением Шкаланской сельской Думы
от 24.01.2025 № 126
Штата в количестве 1,0 единиц с месячным

фондом заработной платы по

должностному окладу 13469 рублей
(тринадцать тысяч четыреста шестьдесят девять рублей )
ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

Администрации Шкаланского сельского поселения

на 01 января 2025 года

	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Должностной оклад
	Месячный фонд з/платы по должностному окладу ,руб.

	РАЗДЕЛ  1

	1.
	Глава муниципального поселения-глава администрации
	1
	13469
	13469

	ИТОГО по разделу 1
	1
	13469
	13469

	ВСЕГО по разделу 1
	1

	13469

Бухгалтер – финансист                                      М.В.Шерстнева